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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir’e 
daha fazla hizmet getirmek amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı'na önemli bir ziyarette bulundu. 
 Ziyaret kapsamında Bakan Murat Kurum ile bir araya gelen 
Vekil Erkan, Kırşehir’in ilçeleri ve genelinde devam eden projeler ile 
yapılması planlanan yeni çalışmalar hakkında kapsamlı bir görüşme 
gerçekleştirdi.
 Görüşmede Kırşehir’e yönelik birçok önemli karar alındı ve 
projelere büyük destekler sağlandı. Vekil Erkan’a bu ziyarette Kırşe-
hir Valisi H. Mete Buhara, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na Necmettin Erkan çıkarması

Kırşehir’e Yatırım ve 
Destek Müjdeleri: Özel İdare 

ve İlçelere Milyonlarca
 Lira Hibe ve Krediler Sağlandı

30 AĞUSTOS
 Kırşehir Valiliği, 30 Ağustos Zafer Bayra-mı'nın coşkuyla kutlanması için bu yıl da çeşitli et-kinlikler düzenleyeceğini duyurdu. 
 Valilik tarafından paylaşılan kutlama prog-ramına göre, etkinlikler bugün sabah saatlerinde başlayacak ve akşam geç saatlere kadar devam edecek.
 Programın ilk etkinliği, bugün sabah 09:00'da Cacabey Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlıyor. Bu anlamlı 

MİLLİ MÜCADELENİN ZAFER TAÇLANDIRDIĞI GÜN: 

2'de

 Küresel Gazeteciler Konseyi Kır-
şehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli,30 Ağus-
tos Zafer Bayramı'nın önemine vurgu 
yaptı. Kırşehir, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı'nı büyük bir coşku ve gururla 

Sürmeli’den
 anlamlı mesaj

2'de

 Kastamonu’da Küresel Gazeteciler 
Konseyi üyesi Kastamonu Gazeteciler Cemi-
yeti ev sahipliğinde Merhum Gazeteci 

Başkan Dim'e
 Meslek Onur 
Ödülü verildi

 PTT AŞ, müşteri mem-
nuniyetini artırmak ve kargo hiz-
metlerinde verimliliği yükselt-

mek amacıyla tüm yurtta oldu-
ğu gibi Kırşehir'de de "İndirimli 
Saatler" kampanyasını 

PTT müşterilere
 "İndirimli Saatler" 

kampanyası başlattı

Müşteri memnuniyeti artacak, kargo 
hizmetleri daha cazip hale gelecek 
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MİLLİ MÜCADELENİN ZAFER 
TAÇLANDIRDIĞI GÜN: 30 AĞUSTOS

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na Necmettin Erkan çıkarması
1'den Devam
Ünsal, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Akçakent Belediye Başkanı 
Yılmaz Kılıç ve Kırşehir İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri İbrahim Avşar da eşlik etti.
Kırşehir’e Sağlanan Destekler:
Özel İdare için:
20 milyon TL millet bahçesi hibe desteği
10 milyon TL yol yapımı hibe desteği
50 milyon TL altyapı kredisi
1 adet kanal açma aracı
1 adet çöp kamyonu
Çiçekdağı İlçesi için:
8 milyon TL millet bahçesi hibe desteği
4 milyon TL yol yapımı hibe desteği
16 milyon TL altyapı kredisi
100 dönüm arazi hibe
1 adet arazöz
225 adet TOKİ konutu inşası
Akçakent İlçesi için:
1 milyon TL altyapı hibe desteği
1,5 milyon TL meydan yapımı hibe desteği
50 adet çöp konteyneri

Kaman İlçesi için:
8 milyon TL millet bahçesi hibe desteği
5 milyon TL yol yapımı hibe desteği
1 adet arazöz
TOKİ arsaları ve vergi borcu trampa
Görüşmenin ardından bir açıklama yapan 
Vekil Necmettin Erkan, Bakan Murat 
Kurum’un Kırşehir’e gösterdiği özel ilgiden 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 Erkan, "Bakanımız ile Kırşehir ve il-
çelerimizde devam eden projeler ve yapıl-
ması planlanan yeni çalışmalarla ilgili çok 
verimli bir görüşme gerçekleştirdik.
  Sayın Bakanımıza nazik kabulleri, 
misafirperverliği, kıymetli destekleri ve ili-
mize gösterdikleri özel ilgi için teşekkür edi-
yorum" dedi.
 Bu önemli görüşmenin, Kırşehir ve 
ilçelerinde hayata geçirilecek projeler için 
büyük bir adım olduğu değerlendirilirken, 
sağlanan desteklerle Kırşehir’in altyapıdan 
çevre düzenlemelerine, konut yapımından 
yol yapımına kadar birçok alanda gelişim 
göstermesi bekleniyor.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
törende, şehitlerimiz ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk saygıyla anılacak. Çelenk sunma tö-
reninin hemen ardından, saat 09:15’te Vali-
lik Makamında tebriklerin kabulü gerçekleş-
tirilecek.
 Tören programı ise saat 09:30’da 
Valilik binası önünde yapılacak. Resmi geçit 
töreni, konuşmalar ve halkın katılımıyla ger-
çekleşecek bu etkinlik, Zafer Bayramı’nın ru-
hunu yaşatacak.
 Akşam saatlerinde ise Kırşehir’de 
görsel bir şölen yaşanacak. 
 Saat 20:00’de Valilik binası önün-
den başlayacak olan Fener Alayı, şehir mer-
kezinde coşkuyla devam edecek ve Caca-
bey Meydanı’nda son bulacak. Fener 
Alayı’na katılacak vatandaşlar, ellerinde me-
şalelerle büyük zaferi bir kez daha hatırlata-
cak.
 Kırşehir Valiliği, tüm Kırşehir halkını 
bu anlamlı günün coşkusunu birlikte yaşa-
maya davet ediyor. 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı etkinliklerinin şehrimize ve milletimize 
hayırlı olmasını dileriz.
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI'NIN 
ÖNEMİ
 30 Ağustos Zafer Bayramı, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve egemenliği 
için verilen milli mücadelenin dönüm nokta-
larından biri olan Büyük Taarruz'un zaferle 

sonuçlandığı günü anmak için kutlanır. 26 
Ağustos 1922'de başlayan ve 30 Ağustos'ta 
zaferle taçlanan Büyük Taarruz, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Türk mil-
letinin işgalcilere karşı verdiği kahramanca 
direnişin en önemli adımlarından biridir.
 Bu zafer, sadece askeri bir başarı 
değil, aynı zamanda Türk milletinin bağım-
sızlık ve özgürlüğe olan sarsılmaz inancının 
bir simgesidir. 
 30 Ağustos, Anadolu topraklarının 
sonsuza dek Türk yurdu olarak kalacağının, 
ulusal egemenliğin ve tam bağımsızlığın ko-
runacağının bir ilanıdır.
 30 Ağustos Zafer Bayramı, Türk mil-
letinin birlik, beraberlik ve fedakârlık duy-
gularını en üst seviyede yaşadığı bir gün-
dür. Bu zaferle birlikte, Türk milleti emper-
yalist güçlere karşı zafer kazanmış, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun yolu açılmıştır. 
 Bu nedenle, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı-
nın ve ulusal egemenliğinin sembolü olarak 
büyük bir önem taşır.
 Her yıl 30 Ağustos’ta, bu büyük za-
feri ve onu kazanan kahramanları saygıyla 
anarak, ülkemizin bağımsızlığını ve özgürlü-
ğünü koruma kararlılığımızı bir kez daha ha-
tırlar ve bu değerleri gelecek nesillere ak-
tarma görevimizi yerine getiririz.
(FİLİZ ÖZ)

Sürmeli’den anlamlı mesaj

1'den Devam
kentin önde gelen isimlerinden anlamlı mesajlar gelmeye devam 
ediyor. 
 Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet si-
tesi sahibi Murat Sürmeli, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, bu tarihi günün önemini vurguladı.
 Murat Sürmeli, mesajında, 30 Ağustos'un, Türk milletinin 
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin taçlandığı büyük zafer oldu-
ğunu belirtti. 
 “30 Ağustos, Anadolu topraklarının sonsuza dek Türk 
yurdu olarak kalmasının bir ilanıdır” diyen Sürmeli, Türk milletinin 
bu zaferle birlik ve beraberliğini tüm dünyaya gösterdiğini ifade 
etti.
 Sürmeli mesajında ayrıca Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarının önderliğinde kazanılan bu zaferin, Türkiye Cum-
huriyeti’nin kuruluşunun en önemli adımlarından biri olduğunu söy-
ledi.
  “Bu zafer, bağımsızlığımızın ve milli egemenliğimizin temi-
natıdır. Milletimizin azmi, inancı ve kararlılığı, tüm zorlukları aşarak 
bu büyük zaferi elde etmemizi sağlamıştır” dedi.
 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tüm yurtta olduğu gibi Kırşe-
hir'de de büyük bir gurur ve coşkuyla kutlandığını belirten Sürmeli, 
tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi ise minnetle andığını dile 
getirdi.
 Kırşehir halkını, bu önemli günü coşku içinde kutlamaya 
davet eden Sürmeli, birlik ve beraberlik içinde nice 30 Ağustos'lara 
ulaşma temennisinde bulundu. (SEVGİ ER)

Başkan Dim'e Meslek Onur Ödülü verildi
1'den Devam
Hüsnü Açıksöz’ü anma programı kapsamın-
da KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim’e 
meslek onur ödülü verildi. 
 Eski Kara Kuvvetleri Komutanı 
emekli Org. Atilla Ateş’ten ödülünü alam 

Dim, “Başta cemiyet başkanı ve KGK il tem-
silcimiz İzzet Sarı olmak üzere emeği ge-
çenlere çok teşekkür ederim. 
 Bu ödülü KGK ailemiz adına almak-
tan onur duydum” dedi. 
(KGK)

PTT müşterilere "İndirimli 
Saatler" kampanyası başlattı
1'den Devam
başlattı. Bu yeni kampanya, Kırşehir'deki bireysel müşterilere belir-
li saat dilimlerinde önemli indirim fırsatları sunmayı amaçlıyor.
 Kampanya, hafta içi her gün 09.00-12.00 saatleri arasında 
geçerli olacak. 
 Bu saatler arasında Kırşehir'deki PTT şubelerinden yapılan 
standart taşıma ve adres teslim gönderilerinde yüzde 20 oranında 
indirim uygulanacak. İndirimden yararlanmak isteyen Kırşehirli bi-
reysel müşteriler, bu fırsatı günlük olarak 5 adede kadar yurt içi va-
rışlı gönderide kullanabilecekler.
 PTT’nin başlattığı bu kampanya ile müşteri memnuniyeti 
artacak ve kargo hizmetleri daha cazip hale gelecek. Kırşehirli va-
tandaşlar, bu kampanya sayesinde kargo gönderimlerinde hem ta-
sarruf yapacak hem de PTT’nin sunduğu hizmetlerden daha verim-
li bir şekilde yararlanabilecekler.
 Kampanya, yalnızca hafta içi günlerinde ve 09.00-12.00 sa-
atleri arasında geçerli olacak.
 Kırşehir'deki PTT şubelerinde bu indirim fırsatını değerlen-
dirmek isteyenler, kampanyanın şartlarını göz önünde bulundura-
rak gönderimlerini yapabilirler. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğlu, Kaman 4 nolu Hir-
fanlı 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyo-
nu'nu ziyaret etti.
  Ziyaret sırasında İl Sağlık Müdü-
rü, istasyon çalışanlarının istek ve talep-
lerini dinleyerek işleyiş hakkında detaylı 
istişarelerde bulundu.
 Ziyaret esnasında personelin 
görev süreçleri hakkında bilgi alan Dr. De-
ğirmencioğlu, çalışanların taleplerini dik-
katle değerlendirerek sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmak adına önerilerde bu-
lundu. Çalışmalarından dolayı tüm perso-
nele teşekkür eden İl Sağlık Müdürü, is-
tasyondan memnuniyetle ayrıldı.
 Ziyarette, İl Sağlık Müdürlüğü 
Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düz-
söz de hazır bulundu ve çalışmalara des-
tek verdi. Dr. Değirmencioğlu'nun bu zi-
yareti, sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi 
ve çalışanların motivasyonunun artırılma-
sı amacıyla atılan önemli bir adım olarak 
değerlendirildi. (HATİCE SÜRMELİ)

Değirmencioğlu,
Hirfanlı 

112 İstasyonu'nu 
ziyaret etti

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kasının (TCMB) TL depo alım ihalesinde 
teklif tutarı 16 milyar 600 milyon lira 
oldu.
 TCMB'nin dün açtığı 16 milyar 
600 milyon liralık TL depo alım ihalesin-
de, minimum faiz oranı yüzde 49,98, mak-
simum faiz oranı yüzde 50, ortalama faiz 
oranı yüzde 49,99 olarak ilan edildi.
 İhaleye, 16 milyar 600 milyon li-
ralık teklif geldi. (AA)

TCMB'nin TL depo alım
 ihalesine 16 milyar 600

 milyon liralık teklif geldi
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 Ankara ' da Ayvalı mahallesinde 
doğup büyüdüm, çocukluğum, gençliğim 
Ayvalı' da geçti, şimdi Kırşehir 'deyim Ay-
valı ve Kırşehir anılarım, hatıralarım ve ar-
kadaşlarım var, bundan dolayı mutluyum 
iyiki varsınız, herşey için teşekkür ederim..
 Ortalık kar kış bir an önce dışarı 
çıkmanın karın üzerinde oynamanın der-
dinde abilerim...Ben daha sokağa çıkacak 
kadar değilim..Ama sobada yeni yanmış 
içeri yeni ısınmış sabaha karşı soba sön-
müştü, yorganın içerisine gömülmüştük ne-
redeyse , taki annem sobayı yakmış üze-
rindeki güğümün cızırdayan sesine sobanın 
içerisindeki odun ve kömürün çıtırtıları ka-
rışana kadar ...İçerisi iyice ısınınca yavaş 
yavaş çıktık yumurtadan yeni çıkan civciv-
ler gibi yataktan..
 Annem perdeyi açarken pencere-
nin ince camından ve tahtalarından soğuk 
gelmesin diye eski battaniyemizi bastırmış-
tı ...
 Evin önü bayağı bi kar dolmuştu..
Ekmek almaya gidenler , soba yakma tela-
şında olanlar ufak tefek hareketlilik vardı , 
gerçi bizim tarafta fazla ev yoktu yan tara-
fımızda bakkal Yaşar amca ve çocukları 
Ahmet abiler , sağ tarafımızda demirci 
Faruk amcanın evi ama onlar bayağı bi ka-
labalıktı , hemen ön caddeye bakan üç 
katlı binada Mehmet amca ve oğlu kahveci 
Yusuf abilerin evi , arkamızda bizim gibi üç 
odası olan evde kamyoncu İsmail amca 
oğlu Ünlü abi ve yaşıtım Ersoygil oturuyor-
du , onların ön tarafı boşluktu bizimkiler 
orada maç yapardı bi tarafında İsmail am-
canın kamyonlarının lastikleri vardı Ersoy’la 
dizili lastiklerin içerisinde oynardık...
 Rahmetli İzzet Amca ve çocukları 
evsahibimizdi, onlarda boş arsanın yanında 
oturuyorlardı, Ali abi , Veli abi Mehmet abi 
, Mustafa ve Önder abiler..
 Birde arsanın uzunluğunca tahta-
larla çevrili büyük bahçeli ev vardı herhal-
de Alemli 'lilerin eviydi, bahçede kocaman 
bi köpek bağlıydı Tarzan'dı köpeğin ismi, " 
Tarzan zinciri koparmış " denildi mi koca 
mahalle eve kapanırdı Tarzan yakalanıp 
bağlanana kadar...
 Evin hemen önünde dükkanlar 
vardı birisinde doktor vardı, muayene 
yapar küçük yaralanmalara müdahale 
ederdi , dükkanın birisindede lokantacı 
Saim Amca ve hanımı Sabiha teyzenin lo-
kantası vardı , Kastamonulu'ydu çok güzel-
de mercimek çorbası olurdu.
 Dükkanın bizim eve bakan tarafın-
da küçük bir penceresi vardı, bir gün 
Sedat abim elindeki gazoz kapaklarını o 
pencereden lokantanın içerisine atıyormuş 
bu kapaklarda yemeklerin içerisine düşü-
yormuş.
  Sedat abim devam ederken yanı-
na Suat abim ve amcamın oğlu geliyor ikisi 
de Sedat abimin yaptıklarına bakarken lo-
kantanın sahibi Saim amca köşeden görü-
nür Sedat abim durur mu ...! Topuklar 
hemen orada kalan Suat abim ve amcamın 
oğlu suçsuz yere alır nasiplerini...
 Nerden nereye geldik; soba iyice 
yanmış , çay olmuş , sobanın üzerine ek-
meği koyup kızdırdıktan sonra sana yağıda 
kıtlıktan bulursak vay anam vay yemede 
yanında yat...Kışın o soğuk yüzü yerini ba-
harın güneşine bırakmıştı ..
 Tabiat ana uyanmış bademler çi-
çeklerini açmış mahalle, karın beyazlığın-
dan, çimlerin , ağaçların yeşilliğine , pa-
patyaların sarı ve beyaz renklerine bürün-
müştü ...
 Abdullah Gürlek amcanın hanımı 
Ayten teyze ve Seyfullah Soysaldı amcanın 
hanımı Efil teyze sobaları sökmüş boruları-
nı temizleyip kaldırırken bir yandanda koyu 
sohbete dalmışlardı ...
 Veli amcanın pideci dükkanı Sey-
fullah Soysaldı amcaların altıydı, burada es-
kiden halıcı Mahmut amcanın dükkanı 
vardı, un gelmiş , indirirken Ramazan abi 
yine pijaması ile gelmişti ...
 Yemci Ragıp amca, dükkanın 
önüne attığı tahta sandalyelerde arkadaş-
ları ile koyu bir sohbete dalmıştı ...
 Pideci Hasan amcanın dükkanında 
ise abilerim Hacı ve Sedat bir yandan cam-
ları yıkıyorlar, bir yandanda dolmuşçuların 
Yükseltepe ' ye çıkarken dolmuşun camın-
dan verdikleri siparişleri takip ediyorlardı.
 Kahveci Koca Yusuf bıyıklarını 
şöyle bir burup içerde oyun oynayanların 
arasında dolaşıp çay, oralet isteyenlerin is-
teklerini ocakcıya söylüyordu ...
 Bir üstte bizim evin önünde lokan-
tacı Saim amca ve eşi Sabiha teyze masa-

lara yemek veriyorlardı, ayrıyeten Saim am-
camın postanenin yanında ayakkabıcı dük-
kanı vardı .. Yan dükkanda berber Salih 
amca elinde makas yine güler yüzlü traşını 
yapıyordu, daha sonra caminin altına ta-
şınmıştı ..
 Bakkal Yaşar amca komşusu Yemci 
Kudret amca ile dükkanın önündeki yüksek 
betonun üzerinde oturup Tercüman gaze-
tesini okuyorlardı ...
 Karşı tarafta ise demirci Faruk 
amca ağzından düşürmediği sigarası ile 
somya yapıyordu, kafayı bi ara kaldırıp 
Terzi Aslan Amcanın dükkanına seslenip " 
bi dışarı çıkta yüzünü görelim " diye takılır-
ken, Terzi Aslan amcada yanındaki Kırtasi-
yeciye " yanına laf edecek adam arıyor " di-
yerek elindeki makasla ceketin astarını sök-
meye çalışıyordu ...
 Postahaneye tek tük gelen kadın-
lar, karşı tarafa geçip Kudret amcanın kar-
deşi elbiseci Hüsnü amcanın dükkanına 
girip yeni bir şeyler var mı? Diye bakınıyor-
du, Muhittin abi yine artis gibiydi ...
 Tüpçü Yunus amca bir yandan tüp 
indirip bir yandan da küçük iki tekerlekli 
arabaya üç tüp atıp gideceği yeri ayarlıyor-
du ...
 Bardakçı Ali amca yeni gelen boy 
boy su bidonlarını birbirine bağlayıp hum-
malı bir çalışma içerisindeydi, daha önce 
postanenin yanındaydı sonra caminin kar-
şısına taşınmıştı ..Halıcı Mahmut amca dük-
kanın önünde Ali Amcayı seyrederken bir 
taraftan da sohbet ediyordu ...
 Manav Kara Dayı caminin köşesin-
de halden at arabası ile getirdiği sebze ve 
meyveleri indirip tezgahına diziyordu ...
 Kahveci İbo Dayı oyun oynanan 
masadaki kağıtları toparlayıp, elindeki çayı 
yudumluyordu ...
 Ayakkabı tamircisi Hasan amcanın 
daimi müdavimi Sedat abimdi, ikisi iyi an-
laşır Hasan amcada " gel bakalım alabacak 
" diye müşterilere seslenirdi ..
 İğneci Mehmet amca elinde çanta-
sı işe gidiyordu, herkesin iğnecisiydi ...
 Bizim tarafta kasap yoktu, ya Yük-
seltepe 'ye çıkacaksın ya da aşağı mahalle-
ye Kasap Hasan amcaya gideceksin ...
 Aşağı mahallede hareketliydi Sarı 
mağaza İsmail Amca, Yunus Bakkal, Ali 
Bakkal kahvehane, Şentepe ' ye giderdi o 
yol .. 
Kör Kazımın dere şimdi vadi olmuş, dere-
nin üzerinde marangoz bi amca vardı, 
ebemgil Şentepe 'de otururdu, yokuşta bir 
boşluk vardı evlerin arasında ve boşluğun 
yanından aşağıya metal geniş bir su boru-
su geçerdi , biz genelde ana yolu kullanır-
dık ..Anayoldan sola dönersen iyi suya gi-
dilirdi,bizde iyi suya giderdik elimizde bi-
donlarla , küçük açık mavi bi bidonum 
vardı ...
 Merkez Caminin yanından geçerdi 
Ayvalı yolu, şimdiki yol küçük toprak bir 
yoldu , yolun kenarında ardiyeci İsmail Am-
canın ardiyesi vardı ..
 Bülbül bakkal .. Genelde mektup-
lar oraya bırakılırdı ..
 Ardiyeyi geçince yukarıda solda 
koca bir top sahası, direk gidersen Ayvalı 
'ya sağa dönersen Yayla Mahallesine şimdi 
pazar yeri olmuş oradan Esertepe 'ye gidi-
lirdi ..Kilim dokumacı, taş kafanın babası 
Kurban amca, moturcu Şevket amca, 
Sütçü Halit Dede... O zamanlar yokluktu 
tıpkı kıştan sonraki bahar güzelliği gibiydi.
 Büyüklerimiz birbirlerine hiç kötü-
lük yapmazdı, hep güzel yaşardı, bize de 
hep örnek oldular ...
 Vefat etmiş olanlara Yüce Allah 
rahmetler eylesin, kalanlara sağlıklı hayırlı 
ömürler versin ...
 Önlüklerimiz siyah ama yakaları-
mız gibi kalbimiz tertemizdi, çalışacak ki-
taplarımız, giyecek doğru dürüst elbiseleri-
miz yoktu ...Herşeye rağmen okuyup, 
memleketin dört bir tarafına dağıldık ...
 Yıllar sonra kazara görüşmeleri-
mizde bile birbirimize yardım ettik eve gi-
dince " bugün Ayvalı 'dan eskilerden arka-
daşımı, Ahmet amcayı, Ayşe teyzeyi gör-
düm " diyerek mutluluğumuzu belirttik ...
 İyi ki Ayvalı bebesi olmuşuz …

 Kırşehir’in merkezinde yer 
alan Aşıkpaşa Tabiat Parkı’nda, rek-
reasyon amaçlı olarak bir gölet ya-

pımına başlandı. 
 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara, tabiat parkında barınan kuşlar 

ve diğer canlıların da faydalanabile-
ceği bu yeni gölette yürütülen çalış-
maları yerinde inceledi.
 Vali Buhara, göletin Kırşe-
hir’in doğal güzelliklerine önemli bir 
katkı sağlayacağını belirterek, pro-
jenin tamamlanmasıyla birlikte 
bölge halkının doğayla iç içe vakit 
geçirebileceği, kuşların ve diğer can-
lıların da doğal yaşam alanlarını ge-
nişletebileceği bir alan oluşacağını 
ifade etti.
 Aşıkpaşa Tabiat Parkı’nda 
yapılan bu yeni düzenlemeyle, Kır-
şehir’in doğal ve turistik değerlerine 
bir yenisi daha eklenmiş olacak. 
 Göletin, hem yerel halk 
hem de ziyaretçiler için cazip bir rek-
reasyon alanı haline gemesi hedef-
leniyor.(FİLİZ ÖZ)

Aşıkpaşa Tabiat Parkı’nda 
rekreasyon amaçlı gölet yapılıyor

 Kırşehir’in Kaman ilçesi, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı büyük bir 
coşkuyla kutlamaya hazırlandı. 
 Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci’nin öncülüğünde or-
ganize edilen ve ünlü sanatçılar 
Ahmet Şafak ile Nadide Sultan’ın 
sahne alacağı Zafer Konseri, ilçede 
heyecanla bekleniyor. Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleşecek olan 
konser, Kamanlılara unutulmaz bir 
akşam sunmayı vaat ediyor.
 30 Ağustos akşamı saat 
20.00’de başlayacak olan kutlama-
lar, Kaman sokaklarının meşalelerle 
aydınlatılması ve Zafer Yürüyüşü ile 
başlayacak.Kaman halkı, bu anlamlı 
günde ellerinde meşalelerle Cumhu-
riyet Meydanı’na doğru yürüyerek, 
hem Kurtuluş Savaşı’nın kahraman-
larını anacak hem de birlik ve bera-
berlik mesajı verecek. 
 Yürüyüşün ardından başla-
yacak olan konser, Kamanlıların 30 
Ağustos coşkusunu doruk noktasına 
taşıyacak.Zafer Bayramı’na özel ha-
zırlanan konserde, sahneye önce 
Nadide Sultan çıkacak. Sanatçı, se-

vilen şarkılarıyla Kamanlılara keyifli 
anlar yaşatacak. 
 Ardından sahne alacak olan 
Ahmet Şafak, güçlü sesi ve etkileyi-
ci sahne performansıyla geceye 
damga vuracak. Ahmet Şafak’ın 
özellikle vatan sevgisi temalı şarkı-
larıyla Zafer Bayramı’nın ruhunu ya-
şatacağı konser, Kaman halkı için 
unutulmaz bir deneyim olacak.
 Kaman halkı, bu özel etkin-
lik için Başkan Demirci’ye teşekkür-
lerini ileterek, 30 Ağustos akşamını 
büyük bir heyecanla beklediklerini 
belirttiler. Özellikle Ahmet Şafak’ın 
konserini izlemek için sabırsızlanan 
Kamanlılar, Zafer Bayramı’nı Cum-
huriyet Meydanı’nda büyük bir coş-
kuyla kutlamaya hazırlanıyor. Etkin-
liğin Kaman’da büyük bir katılımla 
gerçekleşmesi bekleniyor.
 Zafer Konseri için tüm ha-
zırlıkların tamamlandığı ve 
Kaman’da artık geri sayımın başla-
dığı bildirildi. 
 İlçenin dört bir yanını süsle-
yen bayraklar ve afişler, Zafer Bay-
ramı coşkusunu daha da artırıyor. 

Cumhuriyet Meydanı, Kaman halkını 
bir araya getirerek, bayram coşku-
sunu hep birlikte yaşamalarını sağ-
layacak. 
 Başkan Demirci, etkinliğin 
sorunsuz bir şekilde gerçekleştiril-
mesi için tüm detayların titizlikle 
planlandığını ve vatandaşların gü-
venliği için gerekli tüm önlemlerin 
alındığını ifade etti.
 Kaman’da 30 Ağustos akşa-
mı gerçekleşecek olan Zafer Konse-
ri, sadece bir müzik şöleni değil, 
aynı zamanda Kırşehirliler için tarihi 
bir gece olacak. İlçede birlik ve be-
raberliğin pekişeceği bu özel etkin-
lik, Zafer Bayramı’nın anlam ve öne-
mine uygun bir şekilde kutlanacak. 
 Başkan Demirci, bu tür et-
kinliklerin Kaman’ın sosyal ve kültü-
rel hayatına katkıda bulunduğunu 
ve ilçenin tanıtımına önemli bir 
değer kattığını belirtti.Kaman, 30 
Ağustos akşamı tüm Kırşehir halkını 
Cumhuriyet Meydanı’nda ağırlama-
ya ve zaferin coşkusunu birlikte ya-
şamaya hazırlanıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman’da Zafer Konseri 
hazırlıkları tamamlandı
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 Aracımızı Avrupa Meydanı'na çok 
yakın alana park ettikten sonra sahile 
doğru 500 metre kadar yürüyerek geldik... 
Çok büyük bir seyir kulesi dikkatimi çekti. 
 Görevli 30 Lari olduğunu söyleyin-
ce hevesim kırıldı. Yukarıdan göreceğimiz 
ne varsa aşağıdan da görebiliriz diye ikna 
ettim kendimi fakat esasında 300 Lari al-
mıştık yanımıza ve daha yeni başlamıştık 
geziye...
 Sahil boyunca sıralanmış hediyelik 
eşya satılan dükkânlara bakınarak yürür-
ken az ileride, neredeyse Batum'un simge-
si haline gelmiş olan metalden mamul, Ali 
ile Nino'nun heykelinin bulunduğu alanı 
gördük. 
 Kahır ekserisini Türklerin oluştur-
duğu turistler kafileler hâlinde geziyorlardı. 
Vapur gezisinin başlangıcı da çok hareket-
liydi..
 Yürüme yolu, sağlı-sollu muhtelif 
meyve kokteyli satan seyyar satıcılarla do-
luydu. Bir bardak karışık meyve bardağı 5 
Lari ile 10 Lari arasında değişiyordu. 
 Hava çok sıcaktı. Üstüne üstlük 
yoğun bir nem hissediliyordu... 
 Bunaltıcı nemli hava yürüyecek 
takat bırakmayınca bir süpermarketin çev-
resindeki parklarda bulunan ağaçların göl-
gesine sığındık... 
 Satıcılardan satın aldığımız soğuk 
suları içerek bir müddet00ü dinlendik.
 Etrafı seyrederken çevresi çimlerle 
kaplı bir saat kulesi dikkatimi çekti. 
 Şerefe benzeri halkalarındaki mo-
tifler Osmanlı devletinin Tanzimat sonrası 
mimarisinden esintiler taşıyordu. Aramız-
daki mesafe çok uzak sayılmazdı. 
 Saat kulesinin dış duvarlarının -
hususiyetle- insanın yetişebileceği yerleri-
ne kril alfabesiyle çeşitli yazılar yazılmıştı. 

Bir kapısı, iki /üç demir parmaklığı vardı. 
Saat Mescid i Nebevî'deki Osmanlı Saatine 
benziyordu; hatta aynısıydı.
 Kapının önünde orta yaşta üç 
Gürcü yarı uzanmış bir vaziyette kahkaha-
lar atarak sohbet ediyorlardı. İçerisi, yılla-
rın değil asırların kirini, pasını taşıyan ber-
bat bir meşhed arz ediyordu. 
 Ortada yatan adamın elinde bü-
yükçe bir şarap şişesi yarıya kadar içilmişti. 
Hemen yanında yan duran boş bir içki şi-
şesi mevcuttu. 
 Adam bir yandan şişeyi tepesine di-
kerken bir yandan da ağzını yamultarak an-
lamsız cümleler kurup duruyordu. Yanında-
kiler de ona eşlik ediyorlardı. 
 Batum’a gelen herkesin hemen 
fark ettiği sokak köpeklerinin çokluğu ve 
rahat tavırlarından da bahsetmek gerek. 
 İnsanlardan hiç korkmayan iste-
dikleri yerde oturan/yatan/gezen sokak kö-
pekleri problemi görünür bir mesele haline 
gelmiş.
 Orada birkaç poz fotoğraf çekerek 
ailemin yanına geldim. Osmanlı mescidinin 
bulunduğu cihete doğru beş dakikalık bir 
yürüyüş kâfi geldi... 
 Minaresi görünüyordu lakin med-
halini bulmak o kadar kolay olmadı. Mes-
cid, her tarafı ağzına kadar dolu Türk lo-
kantaları ile çok ziyaret edilen tarihi ve tu-
ristik mekânlardan birisiydi...

 Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara, 30 Ağustos zafer Bay-
ramını kutladı. 
 Vali Buhara yayınladığı 
kutlama mesajında,
“Bugün, Türk milletinin bağımsızlık 
ve hürriyet aşkını tüm dünyaya bir 
kez daha gösterdiği, zaferlerle dolu 
tarihimizin en müstesna günlerin-
den birini, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı'nı kutluyoruz. Bu zafer, vatan top-
raklarını işgal eden güçlere karşı 
Türk milletinin inanç, azim ve karar-
lılıkla verdiği büyük mücadelenin ta-
rihe altın harflerle yazılmış bir sim-
gesidir.
 30 Ağustos 1922’de Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderli-
ğinde, kahraman ordumuzun Dum-
lupınar’da kazandığı bu zafer, ba-
ğımsızlığımıza ve milli egemenliği-

mize olan sarsılmaz inancımızın bir 
nişanıdır. Türk milleti, tarih boyunca 
hiçbir zaman esareti kabul etme-
miş, vatanına, bayrağına, bağımsız-
lığına olan aşkıyla her türlü zorlu-
ğun üstesinden gelmeyi bilmiştir. 
 Kurtuluş Savaşı, milletimizin 
birlik ve beraberlik ruhuyla kazandı-
ğı, düşmanların bile saygı duyduğu 
bir destandır. 30 Ağustos, bu desta-
nın doruk noktası, Türkiye Cumhuri-
yeti'nin temellerinin sağlamlaştırıldı-
ğı gün olarak hafızalarımızda yer 
alır.
 Bugün, milletimizin varoluş 
mücadelesinin zaferle taçlandığı bu 
kutlu günü anarken, vatan toprağı 
için canını feda eden aziz şehitleri-
mizi ve gazilerimizi minnetle anıyo-
ruz. Onların gösterdiği fedakârlık, 
bizlere hür ve bağımsız bir vatan bı-

rakmıştır. Onların mirası, bugün üze-
rinde özgürce yaşadığımız bu top-
rakların en kutsal emanetidir.
 30 Ağustos, sadece askeri 
bir zafer değil, aynı zamanda mille-
timizin yenilmezliğinin, vatan sevgi-
sinin, birlik ve beraberliğinin bir 
sembolüdür. 
 Bu şanlı zafer, bizlere azim-
le çalışmanın, birlik olmanın ve 
inandığımız değerler uğruna müca-
dele etmenin ne denli önemli oldu-
ğunu bir kez daha hatırlatmaktadır.
 Bu vesileyle, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm kahramanlarımızı say-
gıyla anıyor, aziz milletimizin 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyorum.
 Saygılarımla.” ifadelerini kul-
landı.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Vali Buhara, 30 Ağustos 
Zafer Bayramını kutladı

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Baha-
mettin Öztürk, 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-
yımladı. 
 Başkan Öz-
türk, mesajında Gazi 

Mustafa Kemal Ata-
türk'ün Başkomutan-
lığında gerçekleştiri-
len Büyük Taar-
ruz’un 102. yıl dönü-
münü kutlamanın 
gurur ve mutluluğu-
nu yaşadıklarını 
ifade etti.
 Başkan Öz-

türk, mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “26 Ağustos 
1922 tarihinde Gazi 
Mustafa Kemal’in 
Başkomutanlığında 
başlayan Büyük Ta-
arruz, verilen çetin 
mücadelelerin ardın-
dan Dumlupınar’da 
zafere taşınmıştır. 
 30 Ağus-
tos’ta kazanılan bu 
destansı zaferle mil-
letimiz, kendisine 
reva görülen esaret 
gömleğini yırtıp 
atmış, ne pahasına 
olursa olsun bağım-
sızlığından taviz ver-

meyeceğini tüm dün-
yaya ilan etmiştir. 
 Son devleti-
miz Türkiye Cumhu-
riyeti'nin de müjdesi 
olan Büyük Zafer, ta-
rihten silinmek iste-
nen Türk milletinin 
yeniden şahlanışının 
adıdır. 
 Tarihteki 
tüm zaferlerimiz gibi 
30 Ağustos’un arka-
sında da gözlerini 
kırpmadan hayatını 
feda eden kahra-
manlarımızın cesa-
retleri vardır."
 Öztürk, 30 
Ağustos Zafer Bay-
ramı’nın, Türk mille-
tinin bağımsızlık ve 
özgürlüğüne olan 
sarsılmaz inancının 
simgesi olduğunu be-
lirterek, bu zaferin 
Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kuruluşuna 
giden yolda en 
önemli dönüm nok-
talarından biri oldu-
ğunu vurguladı.
 "Vatanımıza 
kastedenler bilmeli-
dir ki, Türkiye Cum-

huriyeti, ülkesi ve 
milleti ile bölünmez 
bir bütündür. 
 Bu topraklar 
üzerinde Türkiye 
Cumhuriyeti sonsuza 
kadar var olacak ve 
ay-yıldızlı bayrağımız 
ilelebet dalgalana-
caktır,” diyen Başkan 
Öztürk, milletin birlik 
ve beraberliğinin 
önemine de dikkat 
çekti.
 Son olarak, 
“Bu duygular ile öz-
gürlük ve bağımsızlı-
ğı karakteri sayan, 
millet egemenliğine 
gönülden bağlı 
Büyük Atatürk ve 
silah arkadaşlarını 
saygıyla anıyorum. 
 Tüm şehitle-
rimize rahmet diliyor, 
demokrasi ve özgür-
lük kahramanlarına 
şükranlarımı sunuyo-
rum. 
 Halkımızın 
30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nı yürekten 
kutluyorum,” ifadele-
rini kullandı.
(SEVGİ ER)

Başkan Öztürk’ten, 
Zafer Bayramı kutlaması

 Memleket Partisi Kırşehir İl Başkanı 
Gülay Baltalık, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 102. Yıldönümünü kutladı.
 Başkan Baltalık 30 Ağustos Zafer 
Bayramının 102. Yılını kutlamak için yayın-
ladığı mesajda, bu büyük zaferin milletin ye-
niden doğuşunu müjdelediğini ve Cumhuri-
yete hayat veren en önemli dönüm nokta-
larından biri olduğunu belirterek, 30 Ağus-
tos’un anlam ve önemine dikkat çekti.
 Başkan Gülay Baltalık, mesa-
jında şu ifadelere yer verdi:
 “Cumhuriyetimize hayat veren 
büyük zaferin 102. yıldönümünü kutlama-
nın heyecanı ve gururu içindeyiz. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 30 
Ağustos 1922’de eşsiz bir zaferle sonuçla-
nan Başkomutanlık Meydan Savaşı ile Türk 
Milleti, hürriyet ve bağımsızlık içinde yaşa-
ma onuruna kavuşmuştur.
 30 Ağustos Zaferi, savaş meydanla-
rında kazanılan askeri zaferin ötesinde, tari-
hi şanlı zaferlerle dolu milletimizin bağımsız-
lığından asla taviz vermeyeceğini gösteren 
ve kurtuluş mücadelesi veren diğer uluslara 
da örnek olan bir zafer olmuştur. Bu zafer, 
Türk Milleti’nin bağımsızlık ve özgürlük sev-
dasının en büyük nişanesidir.

 Ülkemizin birliği ve ulusumuzun ba-
ğımsızlığı uğruna verilen mücadelenin kaza-
nıldığı bu şanlı zaferin 102. yıldönümünde, 
başta Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını, kanlarıyla bu toprak-
ları vatan yapan aziz şehitlerimizi ve gazile-
rimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyo-
rum.
 Tüm bu duygu ve düşüncelerle; 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı kutluyor, sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum” ifadelerinde bulun-
du.(FİLİZ ÖZ)

30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlu olsun…

KAYIP:
Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi 

Kırşehir Eğitim Yüksekokulu Sınıf 
(İlkokul) Öğretmenliği Bölümünden 

almış olduğum Geçici Mezuniyet 
Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 

OKTAY KIRDÜK 
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PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Tarlalarını 
mayıs ayında Kızılır-
mak'ın bereketli su-

yuyla dolduran çeltik 
üreticileri, binbir 
emekle toprakla bu-

luşturdukları tohum-
ların büyüyüp başak 
vermesinin mutlulu-

ğunu yaşıyor.
 Sıcak yaz 
günlerinde titizlikle 

yetiştirdikleri çeltiği 
eylül ayında hasat et-
meye hazırlanan üre-
ticiler, 1997'de coğ-
rafi işaret tescili alan 
Osmancık pirincini 
yurt içi ve yurt dışı 
pazarlarda tüketiciyle 
buluşturacak.
 Osmancık Zi-
raat Odası Başkanı 
Ali Osman Şahiner, 
AA muhabirine, Os-
mancık'ta yaklaşık 24 
bin dekar alanda çel-
tik üretimi yapıldığını 
söyledi.
 Çeltiğin zorlu 
bir süreçten geçtik-
ten sonra pirinç ola-
rak sofraya ulaştığını 

belirten Şahiner, 
"Çeltik ekiminin ha-
zırlıkları nisan-mayıs 
aylarında başlar. 
 Mayısın orta-
larında çeltik ekimi-
miz yapılmaktadır. 
 Ondan son-
raki dönemler, ilaçla-
ma ve gübreleme dö-
nemidir. 
 Çeltik yeşile 
büründükten sonra 
başaklama dönemine 
geçer. 
 Başaklama 
döneminden sonra 
da eylül ayında ha-
sadı yapılır." dedi.
 Osmancık'ta 
çeltiklerin başak ver-

diğini, hasada kısa 
süre kaldığını dile ge-
tiren Şahiner, "Çeltik-
lerimiz şu anda 
gayet güzel. 
 Verimli ve re-
koltesi iyi bir sezon 
bekliyoruz. 
 Bu sezon çel-
tik rekolte beklenti-
miz dekarda 800 ki-
logram civarında. 
 Yani bu da 
yaklaşık 20 bin ton 
çeltik yapmaktadır. 
 Osmancık'ın 
dışında da tabii ki 
çiftçilerimiz üretim 
yapıyor. 
 Bunlarla be-
raber aşağı yukarı 50 

bin ton çeltik üretimi 
yapılmaktadır." diye 
konuştu.
 Osmancık pi-
rincinin aroması ve 
lezzetiyle öne çıktığı-
na dikkati çeken Şa-
hiner, şunları kaydet-
ti:
 "Aroması, 
lezzeti, güzel pilav 
yapması, Osmancık 
pirincini Türkiye'de 
ve dünyada değerli
hale getirmiştir.  

 Osmancık pi-
rinci, tercih edilen 
bir marka haline gel-
miştir. 
 İlçemizde 
farklı türlerde çeltik 
ekilmektedir ancak 
bunların içinde en 
iyisi Osmancık çeşidi 
dediğimiz, kendi ürü-
nümüzdür. 
 Pilavı ger-
çekten güzel olur. 
 Aroması çok 
iyidir.” (AA)

Pirinçte marka olan Osmancık'ta 
20 bin ton çeltik rekoltesi bekleniyor



6www.kirsehirhaber40.com 30 AĞUSTOS 2024 CUMA

 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi, ser-
vis hizmeti konusun-
da yaşanan gelişme-
ler hakkında bir 
açıklama yaptı.  
 Şube, "Ge-
nelge" olarak adlan-
dırılan düzenlemenin 
geri çekilmesi gerek-
tiğini belirterek, ser-
vis sözleşmelerinin 
yenilenmesi ve ma-
sadaki güvenin ze-
delenmemesi gerek-
tiğini vurguladı.
 Toplu Söz-
leşme Süreci ve 
Kazanımların En-

gellenmesi
 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi tara-
fından yapılan açık-
lamada, toplu söz-
leşme masasında 
"olmaz" denilen tek-
liflerin müzakere ve 
mücadele sonucu 
"olur" denilerek ka-
zanıma dönüştüğü-
nü, ancak bu hü-
kümlerin toplu söz-
leşme hükmü yok sa-
yılarak doğrudan en-
gellendiğinin yeni 
fark edildiği ifade 
edildi. 
 Memur Sen 

yetkilileri, Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek ile yapı-
lan görüşmede, 
toplu sözleşme hük-
müne rağmen; ser-
vis hizmeti, koruyu-
cu giyim ve fazla ça-
lışma ücreti gibi ka-
zanımların engellen-
mesinin hukuka ay-
kırı olduğunu belirte-
rek, bu durumun yar-
gıya taşındığını ve 
kazanımların hukuk 
devleti ilkesi gere-
ğince engellenme-
mesi gerektiğini vur-
guladılar. 

 Şube, Bakan 
Şimşek’in bu konu-
daki haklılıklarını gör-
düğünü belirtti.
 Tasarruf 
Tedbirlerine Yö-
nelik Eleştiriler
 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi, 
2021 yılında çıkarı-
lan Tasarruf Tedbir-
leri kapsamında yer 
alan "kurumların bir-
likte ihale etmeleri" 
önerisinin, 2024 yı-
lında çıkarılan Tasar-
ruf Tedbirleri ile 
"servis hizmeti son-
landırılacak" şeklin-

de dayatılmasının 
Anayasa, uluslarara-
sı sözleşmeler ve 
4688 sayılı Kanun’a 
aykırı olduğunu 
ifade etti. 
 Açıklamada, 
servis hizmetinin yak-
laşık 10 yıldır sorun-
suz bir şekilde uygu-
landığı ve bu hizme-
tin başta kamu gö-
revlileri olmak üzere 
sosyal hayatın bütün 
bireylerini olumlu et-
kilediği vurgulandı.
 Servis Hiz-
meti Kazanımının 
Önemi
 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi, ser-
vis hizmetine ilişkin 
sözleşmelerin yeni-
lenmemesinin tasar-
ruf sağlamayacağı, 
aksine sosyal mali-
yet üreteceğini be-
lirtti. 
 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi, Ana-
yasa, uluslararası 
sözleşmeler ve toplu 
sözleşme taraflarının 
kararlarına aykırı ha-
reket edilmemesi ge-
rektiğini ve servis 
sözleşmelerinin yeni-
lenmesi noktasında 
kurumlara serbestlik 
tanınması gerektiği-
ne inandıklarını ifade 
etti.
 Hukuka Ay-
kırı Durumlar Uya-
rısı
 Açıklamada, 
aksi bir durumun hu-
kuka riayet etme-
mek ve taraf olarak 
atılan imzayı inkar 
etmek anlamına ge-
leceği belirtildi.  
 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi, bu 
konunun takipçisi 
olacaklarını ve kamu 
görevlilerinin hakla-
rının korunması için 
mücadeleye devam 
edeceklerini vurgula-
dı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından yapılan önemli bir duyuruya 
göre, Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve 
Perakende Satılması ile Depolanması Hak-
kında Yönetmelik çerçevesinde "Tarım ve 
Orman Bakanlığı Bitki Koruma Ürünleri Bayi 
ve Toptancılık Yazılı Sınavı (2024-BKUBTS)" 
24 Kasım 2024 Pazar günü saat 10.00'da 
gerçekleştirilecektir. 
 Bu sınav, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü (GKGM) 
ile Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
Başkanlığı (ÖSYM) arasında imzalanan pro-
tokol kapsamında düzenlenmektedir.
 Sınav başvuruları başlamadan önce 
sınav ilanı, Ankara'da internet adresinde 

(www.tarimorman.gov.tr) yayımlanacaktır. 
 Sınava Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşı olmak koşuluyla Ziraat Mühendisi, Ec-
zacı, Kimya Mühendisi, Kimyager, Orman 
Mühendisi, Orman Endüstri Mühendisi ve 
bitki sağlığı ile ilgili dersleri alarak mezun 
olmuş Tekniker veya Ziraat Teknisyenleri ka-
tılabilecektir.
 Kırşehir’de sınava katılmak isteyen 
adaylar, başvurularını elektronik ortamda 
ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla veya 
bireysel olarak ÖSYM'nin internet adresin-
den (https://ais.osym.gov.tr) ya da ÖSYM 
Aday İşlemleri Mobil Uygulaması üzerinden 
yapabilecektir.
(FİLİZ ÖZ)

 Türk Eği-
tim-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Hüdai 
Pakel, 2024-2025 
eğitim öğretim dö-
neminin başlaması-
na günler kala öğ-
retmen atamalarının 
hala yapılmamış ol-
masına sert tepki 
gösterdi. 
 Başkan 
Pakel, öğretmen ata-
malarındaki gecik-
menin eğitim siste-
mini olumsuz etkile-
diğini belirterek, bu 
durumun genç öğ-
retmenler üzerinde 
oluşturduğu mağdu-
riyete dikkat çekti.
 Başkan 
Pakel, yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri 
kullandı: 
 "Öğretmen 
atamalarının gecik-
miş olmasını açılan 
davalara bağlamak 
haksızlık olmuyor 
mu? 
 Genç öğret-
menlerimizin hala gö-
reve başlayamamış 
olmasının mesulü; ay-
larca atama duyuru-
sunun ve takviminin 
açıklanmamış olma-

sı, kamuoyuna açık-
lanan usulle alakasız 
şekilde eski usulle yü-
rütülen ve bir buçuk 
ay süren mülakat sü-
reci, sözlü sınavın 
üzerinden haftalar 
geçmiş olmasına rağ-
men dijital ortamda 
hazır halde bekleyen 
sonuçların hala açık-
lanmamış olmasıdır!"
 Başkan 
Pakel, Danıştay’ın ka-
rarından etkilenme-

den atamaların hızlı-
ca yapılması gerekti-
ğini vurgulayarak, 
"20 bin öğretmeni-
mizi daha fazla bek-
letmeden öğrencile-
riyle buluşturmanın 
en makul yolu, müla-
kata giren tüm aday-
lara KPSS puanı öl-
çüsünde sözlü puanı 
vermektir." dedi. 
 Ayrıca, Türk 
Eğitim-Sen olarak ça-
lışanların sözleşmeli 

ve mülakatlı istihda-
mına yönelik her 
türlü düzenlemenin 
iptali talebiyle yargı-
ya başvuracaklarını 
belirtti.
 Bu açıklama, 
eğitim camiasında 
büyük yankı uyandı-
rırken, öğretmen ata-
malarının ne zaman 
yapılacağı konusu 
merakla beklenmeye 
devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Memur Sen Kırşehir 
Şubesi’nden "Servis Hizmeti" 

hakkında önemli açıklama

Bayi ve Toptancılık 
Sınavı yapılacak

Başkan Pakel’den 
yapılmayan öğretmen 

atamalarına sert tepkisi



7www.kirsehirhaber40.com 30 AĞUSTOS 2024 CUMA



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

30 AĞUSTOS 2024 CUMA 8
www.kirsehirhaber40.com

 Kırşehir’de, 2024 Hareketli-

lik Yılı kapsamında düzenlenen 

sportif etkinlikler, gençlerin hem eğ-

lendiği hem de sağlıklı yaşamın öne-

mine dikkat çektiği bir festival hava-

sında geçti. 

 Kırşehir Valiliği’nin koordi-

nasyonunda organize edilen Gençlik 

Spor Festivalleri, gençleri bir araya 

getirerek birbirinden farklı sportif ak-

tivitelerle dolu dolu bir program 

sundu.

 Etkinliklerde yer alan genç-

ler, çeşitli sportif faaliyetlere katıla-

rak eğlenceli vakit geçirmenin yanı 

sıra, fiziksel aktivitelerin sağlık üze-

rindeki olumlu etkilerini deneyimle-

me fırsatı buldu. 

 Festival kapsamında düzen-

lenen Bilgi Yarışması ise gençler ara-

sında kıyasıya bir rekabete sahne 

oldu.

 2024 Hareketlilik Yılı'nın ilan 

edilmesiyle birlikte Gençlik ve Spor 

Bakanı Osman Aşkın Bak’ın teşvikiy-

le hayata geçirilen yarışmada dere-

ceye giren gençler, ödüllerini Kırşe-

hir Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Numan Nafiz Şahin ve Şube Müdür-

leri tarafından takdim edildi. 

 Yarışmada gösterilen per-

formans, gençlerin bilgi ve becerile-

rini sergileme fırsatı sunarken, aynı 

zamanda takım ruhu ve rekabetin 

centilmenlik çerçevesinde nasıl sür-

dürülebileceğini de gözler önüne 

serdi.

 Etkinlik sonunda yapılan 

açıklamalarda, gençlerin bu tür or-

ganizasyonlarla daha aktif bir 

yaşam tarzını benimsemeleri ve top-

lumun sağlıklı bireyler yetiştirmesi-

ne katkı sağlanması amacıyla bu tür 

etkinliklerin devam edeceği vurgu-

landı. 

 Kırşehir'deki bu hareketli et-

kinlikler, gençlerin fiziksel, zihinsel 

ve sosyal gelişimlerine katkıda bu-

lunmayı hedefleyen 2024 Hareketli-

lik Yılı’nın önemli bir parçası olarak 

öne çıkıyor. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir’in Mucur ilçesi Belediye 
Başkanı Ali Şahin, Paris Paralimpik Oyunla-
rı'na katılacak olan Kırşehirli sporcu Murat 
Oğuz'a başarılar diledi. 
 Başkan Şahin, konuyla ilgili olarak 
yayınladığı mesajda, "Paris Paralimpik 
Oyunlarında Kırşehirli sporcumuz Murat 
Oğuz'a başarılar dileriz." ifadelerini kullan-
dı.
 Başkan Şahin, Kırşehir’in gururu 

olan Murat Oğuz’un, Paris’teki başarılarıyla 
hem şehrini hem de ülkesini en iyi şekilde 
temsil edeceğine inandığını belirtti. 
 Kırşehirli sporcuya duyduğu güveni 
dile getiren Şahin, tüm Kırşehirlilerin Murat 
Oğuz'un arkasında olduğunu vurguladı.
 Paris Paralimpik Oyunları’nda mü-
cadele edecek olan Murat Oğuz’a başarılar 
diliyor, ülkemizi en iyi şekilde temsil etmesi-
ni temenni ediyoruz. (SEVGİ ER)

 Türkiye Fut-
bol Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
maya göre, Fener-

bahçe-Corendon 
Alanyaspor müsaba-
kasıyla başlayacak 4. 
haftanın programı 

şöyle:
 Bugün:
 21.00 Fe-
nerbahçe-Corendon 

Alanyaspor: Ülker
 31 Ağustos 
Cumartesi:
 19.15 Çay-
kur Rizespor-
Kasımpaşa: Çaykur 
Didi
 19.15 TÜ-
MOSAN Konyaspor-
Bellona Kayserispor: 
Medaş Konya Büyük-
şehir
 21.45 Göz-
tepe-Sipay Bodrum 
FK: Gürsel Aksel
 21.45 Adana 
Demirspor-
Galatasaray: Yeni 
Adana

 1 Eylül 
Pazar:
 19.15 ikas 
Eyüpspor-
Trabzonspor: Recep 
Tayyip Erdoğan
 19.15 RAMS 
Başakşehir-
Antalyaspor: Başak-
şehir Fatih Terim
 21.45 Beşik-
taş-Net Global Si-
vasspor: Tüpraş
 21.45 Ata-
kaş Hatayspor-
Samsunspor: Mersin
 Not: Gazian-
tep FK haftayı BAY 
geçecek. (AA)

 TFF'nin in-
ternet sitesinden ya-
pılan açıklamaya 
göre MHK tarafından 
belirlenen üst klas-
man hakem ve video 
yardımcı hakemler 
şunlar:
 Üst klas-
man hakem: 
 Zorbay 
Küçük, Alper Akarsu, 
Burak Olcar, Burak 
Pakkan, Gürcan Ha-

sova, Kadir Sağlam, 
Yaşar Kemal Uğurlu, 
Batuhan Kolak, 
Ömer Faruk Turtay, 
Sarper Barış Saka, 
Adnan Deniz Kayate-
pe, Oğuzhan Çakır, 
Arda Kardeşler, 
Cihan Aydın, Ali Şan-
salan, Erkan Özda-
mar, Feridun Daldaş, 
Ümit Öztürk, Süley-
man Bahadır, Turgut 
Doman, Ali Yılmaz, 

Abdullah Buğra Taş-
kınsoy, Çağdaş Altay, 
İlker Yasin Avcı, Meh-
met Türkmen, Mus-
tafa Kürşad Filiz, 
Oğuzhan Uğurlu, 
Ozan Ergün, Volkan 
Bayarslan, Ayberk 
Demirbaş, Davut 
Dakul Çelik, Direnç 
Tonusluoğlu, Emre 
Kargın, Fatih Tokail, 
Halil Umut Meler, 
Yiğit Arslan, Ömer 

Tolga Güldibi, Raşit 
Yorgancılar, Oğuzhan 
Aksu, Muhammet Ali 
Metoğlu, Atilla Kara-
oğlan, Erdem Mer-
toğlu, Ömer Faruk 
Gültekin, Mehmet Ali 
Özer, Alpaslan Şen, 
Furkan Aksuoğlu, 
Yasin Kol.
 Video yar-
dımcı hakem: 
 Emre Malok, 
Neslihan Muratdağı, 
Onur Özütoprak, 
Özgür Yankaya, 
Alper Çetin, Erkan 
Engin, Mustafa İlker 
Coşkun, Bülent Birin-
cioğlu.
 Öte yandan 
açıklamada üst klas-
man yardımcı 
hakem, klasman 
hakem, klasman yar-
dımcı hakem ve göz-
lemci listelerine de 
yer verildi.(AA)

Başkan Şahin'den 
Kırşehirli sporcuya 

başarı dileği

Gençler, 2024 
hareketlilik yılı 

etkinliklerinde buluştu

Trendyol Süper Lig'de 
4. haftanın perdesi açılıyor

Futbolda 2024-2025 sezonunda 
görev alacak hakemler açıklandı
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